
DETERMINAZIONE N.  144  DEL  02 NOVEMBRE 2020

OGGETTO: Acquisto spazi sul Quotidiano Di Sicilia anno 2020. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Premesso che la Società Ediservice s.r.l. - Quotidiano Di Sicilia, con nota registrata al n. 15144 del  
30/06/2020  del  protocollo  camerale  ha  proposto  all'Ente,  la  pubblicazione  di  una  serie  di  
interventi mirati alla diffusione delle iniziative istituzionali e promozionali secondo una articolata 
programmazione  che  si  completerà  entro  il  31.12.2020,  come  da  preventivo  allegato  alla  
superiore nota.

La Giunta nella seduta del 26 ottobre u.s. ha ritenuto accogliere l'offerta di acquisto degli spazi sul  
predetto quotidiano,  come meglio specificato in premessa,  ritenendolo strumento utile per la 
diffusione delle  principali  iniziative camerali  già  poste  in  essere  ed  in  itinere nel  territorio  di  
competenza,  dando  mandato  al  Segretario  Generale  di  adottare  apposito  provvedimento  e 
predisporre la documentazione necessaria alle pubblicazioni.

VISTA l’offerta della Società  Ediservice s.r.l.  -  Quotidiano Di  Sicilia come meglio specificata in 
premessa;

VISTO il D.P.R. 254/2005;

ACCERTATA la disponibilità di bilancio da parte dell’ufficio Ragioneria;

D E T E R M I N A

• di accogliere  l’offerta  della  Società Ediservice s.r.l. - Quotidiano Di Sicilia per   l’importo  
di  € 5.000,00 + iva 22%, per l’acquisto degli  spazi  di comunicazione istituzionale sopra 
descritti.

• di imputare la superiore somma al cdc 330000 AA01 del bilancio camerale.

• Di pubblicare il  presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del 
sito web camerale, sotto sezione 1 provvedimenti sotto sezione 2 provvedimenti dirigenti.

 IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


